ATA nº 13

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se de forma
extraordinária e on-line os conselheiros Débora, Pedro, Daniel, Almir, Elzira, Juliano,
Janaina, Daiane, Julio, Rosani, Rafael, Bárbara, Lau, Daniela, Signe, Cintia, Verônica,
Jaqueline e Rogério, para votar a complementação solicitada pelo GATG 20 de
Setembro, referente a locação de um local, onde a entidade possa acomodar-se, no
ENART, evento que representarão Montenegro, instalando-se com colchões ou
colchonetes e assim passar os dias do evento no local. O valor solicitado foi de R$
10.000,00. A entidade ainda dispõe de limite de auxílio para o ano de 2025, porém a
dotação orçamentária para este fim é de R$ 8.900,00. Colocado em votação foi
aprovado por unanimidade a concessão do auxílio. Sem mais encerrada a reunião
extraordinária, assina a ata Débora Primaz, Presidente do Conselho Municipal de
Cultura.